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2022  YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Karbon Ayak İzi Teknik Destek Projesi 
 
Kocaeli Sanayiinde Yeşil Dönüşüm Projesi kapsamında 10 firmanın Kurumsal Karbon Ayak İzleri 
hesaplanacak ve karbon emisyonunun azaltılabilmesi için yol haritalarının çıkarılmasını kapsayan 
danışmanlık hizmeti verilecektir. 10 firmaya 8 saat eğitim verilecek ve toplamda 600 saat 
danışmanlık desteği sağlanacaktır. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na 2022 Yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında “Karbon Ayak İzi Teknik Destek Projesi” ile başvuruda bulunulmuştur. 
 
Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu 
 
15. Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu  başvuruları 16 Ağustos itibariyle 
açılmıştır. Bu kapsamda teknik hazırlıklar tammalanmış olup duyuru çalışmaları yapılmıştır. Anket, 
broşür ve web sitesi güncellenmiştir. Ödül siparişi verilerek başvuru ücretleri belirlenmiştir.  
 
Oda Görüşleri  
 

 6 Ağustos 2022 tarihinde “Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi” konusundaki tanıtım ve 

görüş dosyası T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a dosya olarak sunulmuştur. 

 6 Ağustos 2022 tarihinde “Soğuk Haddelenmiş Yassı Paslanmaz ÇeIik Ürünlerine 

Uygulanan Gümrük Vergisi” ile ilgili görüş T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa 

Varank’a dosya olarak sunulmuştur.  

 23 Ağustos 2022 tarihinde “ÖTV Tasdik Raporlarının elektronik ortamda gönderilmesi” 

konusundaki Oda görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir.  

 25 Ağustos 2022 tarihinde “Yerli Malı Belgesi Tebliği” konusundaki Oda görüşümüz 

TOBB’a iletilmiştir.  

 26 Ağustos 2022 tarihinde “Pelitli bölgesindeki elektrik kesintileri” ile ilgili Oda görüşümüz 

SEDAŞ’a iletilmiştir. 

 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 
Akreditasyon Sistemi kapsamında 2021 yılı Özdeğerlendirme Raporu hazırlanmıştır.  

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Odamıza kayıtlı yabancı sermayeli firmaların listesi güncellenmiştir.  

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ağustos  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Ağustos 2022; Model Fabrika İle İlgili Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen toplantı. 

 5 Ağustos 2022; Bizimköy yönetim kurulu toplantısı. 

 5 Ağustos 2022; TOBB Kimya Sektörü bilgilendirme toplantısı. 

 8 Ağustos 2022; OSB Başkanları toplantısı. 

 8 Ağustos 2022; Sakarya Ticaret Borsası Açılışı ve Fındık Haftası kutlama Programı.  

 9 Ağustos 2022; İzmit Teknokent Projesi toplantısı. 

 10 Ağustos 2022; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. yönetim kurulu toplantısı. 

 10 Ağustos 2022; TOBB’da gerçekleştirilen Kamu Bankaları Genel Müdürleri ile istişare 
toplantısı. 

 11 Ağustos 2022; Büyükelçiler konferansı (Ankara) 

 11 Ağustos 2022; TOBB yönetim kurulu  toplantısı (Tekirdağ) 

 15 Ağustos 2022; KOSBAŞ yönetim kurulu toplantısı 

 15 Ağustos 2022; Kandıra GİOSB Mütevelli Heyet toplantısı 

 16 Ağustos 2022; İKV Genel Kurul toplantısı. 

 18 Ağustos 2022; Kocaeli sanayi alanlarının arttırılmasına ilişkin, yerel Gazete Köşe 
Yazarları İle kahvaltılı basın Toplantısı. 

 26 Ağustos 2022; Bilişim Vadisi yönetim kurulu toplantısı. 

 29 Ağustos 2022; Oda /Borsa Başkanları ile TOGG Fabrika Ziyareti. 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ağustos ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Ağustos 2022 tarihinde Kocaeli Valiliğinde gerçekleştirilen Model Fabrika konusundaki 
toplantıya Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

 5 Ağustos 2022 tarihinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Yönetim Kurulu toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 5 Ağustos 2022 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen “Kimyasalların Kaydı, 
Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK) Hakkında Yönetmelik” konusundaki 
seminere Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 8 Ağustos 2022 tarihinde OSB Başkanlarının katılımı ile  gerçekleştirilen “Model Fabrika” 
toplantısına  Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmışır.  

 12 Ağustos 2022 tarihinde Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır. 

 16 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Ağustos ayı Meclis Toplantısı 17 Ağustos  2022 tarihinde Odamızda hibrit olarak 
gerçekleştirildi….  
 
 
Toplantının açılış kısmında Meclis Başkanı 
H. Tahsin Tuğrul 17 Ağustos depreminde 
hayatını kaybedenlere rahmet dileyerek,  
Odamız tarafından hazırlanan deprem 
filmini üyelerle paylaşarak 7 maddelik 
meclis gündemi hakkında bilgi verdi.  
 
 
 
 
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak depremde hayatını kaybedenlere rahmet 
dileyerek, 17 Ağustos 1999 depremi hakkında bilgi 
verdi. (hayatını kaybeden vatandaş sayısı, hasar 
gören ev sayısı, yer değiştirmek isteyen üye sayısı, 
kaydı silinen üye sayısı, faaliyetini sürdürmeyen 
firmalar,  vb)  Firmaların farkındalıklarını anlamak 
için Odamızın yapmış olduğu “deprem eğilim 
anketi”  sonuçları hakkında bilgi verdi. 1989 yılında 
“APELL Projesi” olarak isimlendirilen kapalı çevrim 
telsiz sistemi hakkında bilgi verdi. Deprem 

sonrasında, artan engelli sayısının farkındalığıyla 2005 yılında oluşturulan “Bizimköy Engelliler 
Üretim Merkezi” projesi hakkında bilgi verdi.  2018 yılından bu yana düzenlenen “KSO Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” hakkında bilgi verdi.  
 
Ekonomik veriler (ihracat rakamları, en fazla ihracat yaptığımız ilk beş ülke, ithalat rakamları, 
Yatırım (Sermaye) malları, Hammadde (Ara mallar),Tüketim malları, Dış ticaret açığı, yıllık cari 
açık, aylık cari açık,  dış ticaret açığı, hizmet gelirleri,  Temmuz alında Kocaeli’de gerçekleşen 
ithalat, ihracat rakamları, reel efektif döviz kuru, ÜFE, TÜFE rakamları, Türkiye'nin öncülüğünde, 
Birleşmiş Milletler’in gözetiminde Ukrayna ve Rusya ile gerçekleştirilen “tahıl koridoru anlaşması”, 
kapasite kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, istihdam rakamları, bütçe 
rakamları, gelirler alt kalemleri, giderler alt kalemleri) hakkında bilgi verdi. 
 
Odamızın Temmuz ve ağustos ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  
 
ABİGEM işbirliği ile firmalarımızın ihracatta başarılarının arttırılması, ihracatı olmayan 
firmalarımızın ise ihracata başlamalarına yardımcı olmak amacıyla oluşturulan “Sürdürülebilir 
İhracat Serüveni”ni hakkında bilgi verdi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Toplantının devamında; Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul; Meslek Komiteleri ve Kadın Girişimciler 
Kurulunun Temmuz  ayı çalışmaları ile Temmuz  ayında Odamıza yeni kayıt olan firmalar hakkında 
bilgi verdi. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul, Kocaeli Sanayi 
Odası’nın Kocaeli Model Fabrika A.Ş’ne  ortak olması ile ilgili üyelere bilgi vererek üyeleri 
sorularını yanıtladılar. Ortaklık konusu oya sunularak oybirliği ile kabul edildi.  
 
Teklif ve temmeniler maddesinin ardından gelecek toplantının 21 Eylül Çarşamba günü saat 
10:00’ da yapılacağı belirtildi.  
 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 
 Enerji fiyatlarındaki artışların, sanayicileri olumsuz etkilediği ve bu durumunun sürdürülebilir 

olmadığı görüşüldü. 

 Kredi oranların yüksek olduğu ve sanayicilere yönelik uygun krediler düzenlenmesi gerektiği 

görüşüldü. 

 Kış ayı için doğalgaz ve elektrik risk planlarının yapılması gerektiği görüşüldü. 

 Emtia artışların, plastik sektörüne etkileri görüşüldü. 

 Avrupa Birliğinde baş gösteren enerji darboğazının Türkiye'ye etkileri görüşüldü. 

 €/$ paritesinin Türkiye Ekonomisine olumsuz etkileri görüşüldü. 

 Özellikle Almanya ve diğer tüm Schengen bölgelerinde red olan vize başvuruların, olumsuz 

etkileri görüşüldü. 

 
21.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 
 Ümit Sönmez firmasını tanıttı, ürünler hakkında bilgi verildi. Firmanın ürünleri konusunda 

detaylı bilgi verildi. 

 Üretim alanı gezilerek üretim sahası hakkında bilgilendirme yapıldı.  

 Sektörü ilgilendiren güncel konular konuşuldu. 

 Sönmez Transformatör tarafından Kosgeb’e iletilmek üzere komite kararı olarak; Kosgeb’in  

yenilenebilir enerji destekleri içerisinde firmanın kullandığı fırınlar kapsam dışı bırakılmış, 

halbuki büyük enerji harcayan fırınların bu destek kapsamında olması gerekir. Bununla birlikte 

bir işletmede enerji tasarrufu sağlayacak bütün unsurların bu kapsama girmesi gerekir. 

 Devlet destekleriyle ilgili olarak; bu desteklerde çok fazla prosedür var ve kontrol 

elemanlarının başvuranlara çıkardıkları sorunlar firmaları yıldırıyor. Bu konuda bir orta yol 

bulunması konusunda Odamız tarafından çalışma yapılması talep edildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Bir sonraki toplantının Eylül ayı ortalarında Ankara Sanayi Odası eşdeğer komite ile yönetim 

kurulunun onayıyla müşterek yapılmasına karar verildi. 

 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 Türk Ana Sanayi ve Tedarik Sanayinin Mobility ile ilgili yeni girişimleri ve stratejileri hakkında ve 

Türkiye’de Mobility Eko Sistemi nasıl gelişeceği konusunda görüşüldü. OTEP’in bu sürece 

liderlik etmesinin en doğrusu olduğu muhakkaktır. Bu pek tabi ki üyelerin desteği ve 

tetiklemesi ile mümkündür.  

 Özellikle ağır vasıtalar için yakıt olarak Hidrojenin taşındığı tank teknolojisi hakkında Ar-ge 

merkezlerinde çalışmalar yapılmaktadır. Burada yan sanayi ile işbirliği yine önemi ortaya bir 

kez daha çıkmaktadır. 

 Türkiye’de batarya paketlemesinin yapıldığı malumdur. Bununla beraber batarya sistemlerinin 

soğutulması, izolasyon ve koruma kalkanları gibi araç için risk barındıran unsurların çözümüne 

tedarik ve ana sanayi işbirliği ile odaklanılması gerekmektedir.  

 Elektrikli araçların seri üretimi 29 Ekim 2023’de başlıyor, ülke ve sektör olarak ne kadar hazır 

olduğumuz bir soru işaretidir. Şehirlerde ve diğer yaşam alanlarında alt yapı ve şarj 

istasyonlarının yaygınlaştırılması gerekmektedir. 

 Vize sıkıntısı tüm vatandaşların olduğu gibi iş insanlarının da dolaşımında sıkıntı yaratmaktadır. 

Özellikle fuar ve teknik ekiplerin seyahatleri ön görülemez bir şekilde sekteye uğramaktadır. 

Odamız olarak TOBB nezdinde konunun gündeme getirilmesini destekliyoruz. 

 Ukrayna savaşı dolayısı ile Türkiye Rusya arasındaki ticarette gelişme yaşanmaktadır. Ruble 

ödemesi ile ticaret yapılması problem teşkil etmektedir. 

 Firmaların ticari kredi (TL) kullanımlarına getirilen kısıtlar serbest ticareti sıkıntıya sokmaktadır. 

15 milyon TL üzeri döviz nakdi varlığı bulunan şirketler bu varlığı aktifinin ya da son 12 aylık 

satış hasılatının yüzde 10’unu aşması durumunda düşük faizli yeni ticari kredi (TL) 

kullanamayacak olmaları yatırımı engelleyebilir. 

 Çin ve dünyanın %50 çip ihtiyacını karşılayan Tayvan arasından yaşanan gerginliğin sonuçları 

Otomotiv sektörünü çok olumsuz etkileyebilir. 

 CDS puanı düşmediği müddetçe Türkiye’nin dışarıdan bir kredi olanağına kavuşma ihtimali 

düşmektedir. Puan yüksek kaldığı müddetçe ödenecek faize ek olarak CDS( kredi risk primi) 

ödenmek durumunda kalınıyor. Serbest piyasa işleyişine müdahaleler yatırım yapmak isteyen 

sanayiciyi güç duruma sokmaktadır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 
 Yetkili servislerin yapabileceği ortak projeler görüşüldü. 

 Ortak işbirliği projeleri hakkında görüşüldü. 

 Otomotiv üretim sektöründe hammadde tedarikindeki sorunlar ve üretimdeki mevcut 

durumlar hakkında görüşüldü. 

 Elektrikli araçlardan gelecekteki beklentiler ve yetkili servislerin durumunun ne olacağı 

konuları görüşüldü. 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
Körfez Belediyesi Ve Körfez Kadın 
Platformu İşbirliği İle Kurulan Kiraz Kafe 
Ziyareti 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu Toplantısı 

 
26 Ağustos 2022 Cuma günü 
gerçekleştirilen toplantıda,   
Savunma Sanayi Başkanlığı ile 
yapılması planlanan  toplantı 
hakkında bilgi verilerek, 
Savunma Sanayi Başkanlığı ile 
yapılabilecekler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Komisyon üyeleri firmalarının 
dijital dönüşümde bulundukları 
durumu değerlendirdi. 
Bölgemizde kurulacak Model 

Fabrika üzerinden dijital dönüşüm faaliyetlerinin yürütülmesi ve Model Fabrika toplantılarına 
dijital dönüşüm komisyon üyelerinin de dahil edilmesi hakkında görüş bildirildi. 
  
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonun Temmuz ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 
2022 yılı Temmuz ayı gelir, giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 
 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ağustosayında 9 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu enflasyonu ve dış ticaret rakamlarını 
değerlendirdi 

03.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu haziran ayı işgücü verilerini değerlendirdi 10.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 11.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimini değerlendirdi 12.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.08.2022 

KSO ağustos ayı Meclis Toplantısı hibrit olarak gerçekleştirildi 17.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Kocaeli’de yeni sanayi parsellerine ihtiyaç 
var 

18.08.2022 
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KSO Başkanı Zeytinoğlu, kapasite kullanımlarını değerlendirdi 25.08.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Büyümeye ihracat ve imalat sanayinin 
katkısı memnuniyet verici   

31.08.2022 

 
Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →43, Erişim →7.745, Etkileşim →466 
 
Tweet sayısı →60, tweet görüntülenme sayısı→22,6Bin, Bahsedenler →85, Profil 
ziyaretleri→7,022 Bin,  yeni takipçi sayısı →11, Toplam takipçi sayısı →4.144 
 
Instagram gönderi sayısı →37, Beğeni sayısı→795Erişim→10.318, Gösterim →13.258 
Toplam Takipçi sayısı →2.802 
 
LinkedIn gönderi sayısı →10, Beğeni sayısı →140, Sayfa Gösterimleri→5.954, 
Net takipçi sayısı →1.509 
 
Odamız ağustos ayında 351 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ağustos ayında web sayfasında 41 duyuru, 9 haber girişi yapılmış olup, web sayfamız  5.879 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı:  1.153.744) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ağustosayında 17 kez ulusal, 58 kez  yerel  olmak üzere  toplam 75 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

2.8.2022 Sözcü  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Stok sanayicinin en ciddi maliyetidir 

8.8.2022 Dünya Kocaeli'ye değer katan 31 firma ödüllendirildi 

9.8.2022 Yapı İnşaat D. KSO'dan DYO Boya'ya ödül  

13.8.2022 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu haziran ayı sanayi üretimini değerlendirdi 

17.8.2022 Hürriyet İKV Başkanı Zeytinoğlu'ndan Schengen vizesi açıklaması 

18.8.2022 Mersin Gazetesi  İKV Başkanı Zeytinoğlu'ndan Schengen vizesi açıklaması 

18.8.2022 Dünya  İKV'nin 60'ıncı genel kurul haberi  

18.8.2022 İttifak Gazetesi  İKV'nin 60'ıncı genel kurul haberi  

18.8.2022 Bursa Hakimiyet  İKV Başkanı Zeytinoğlu'ndan Schengen vizesi açıklaması 

18.8.2022 Dokuz Sütun İKV'nin 60'ıncı genel kurul haberi  

19.8.2022 Hürses İKV'nin 60'ıncı genel kurul haberi  

19.8.2022 Dünya  Kocaeli'nin yeni sanayi alanlarına ihtiyacı var 

22.8.2022 Sanayi Gazetesi KSO Başkanı Zeytinoğlu: Yeni Sanayi Alanları Oluştumalıyız 
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23.8.2022 Dünya  KSO seçimleri 3 Ekim'de yapılacak 

24.8.2022 KOSGEB Dergisi  KSO Ağustos Ayı Meclisi'ne KSOGEB Başkanı Hasan Basri Kurt katıldı 

28.8.2022 
Yeni Birlik 
Gazetesi 

İKV Başkanı Zeytinoğlu, AB'nin çelik ürünlerine antidamping 
uygulamasını değerlendirdi 

28.8.2022 Doğru Haber  
İKV Başkanı Zeytinoğlu, AB'nin çelik ürünlerine antidamping 
uygulamasını değerlendirdi 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 
 

 
 
Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 5 kez ulusal TV kanallarındayer almıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84

98

112

72

111 110

93

58

23
15

27

13
6 10 8

17

2022 YEREL VE ULUSAL YAZILI BASIN RAKAMLARI 
(Adet)

YEREL BASIN ULUSAL BASIN

HABER KANALI HABER SAYISI 

A Para TV 2 

BloombergHT 2 

EkotürkTV 1 

0
1

2

0

2

6

0 0

9

6 6 6

4 4

7

5

0

2

4

6

8

10

2022 YEREL VE ULUSAL GÖRSEL BASIN 
RAKAMLARI (Adet)

YEREL ULUSAL



2022 Yılı Ağustos  Ayı Servis Faaliyetleri 10 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basın Toplantısı 
 

 
 
18 Ağustos’ta 2022 tarihinde Odamızın organizasyonunda ‘Türkiye ve Kocaeli’deki Sanayi 
Alanlarının Oranlarına İlişkin Basın Toplantısı’ kahvaltılı gerçekleştirildi. Toplantıda  Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli Yerel Basınının genel yayın yönetmenleri ve köşe 
yazarları ile bir araya gelerek, sanayi alanlarının artırılmasına ilişkin görüşlerini paylaştı. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Ağustos ayı KSO Odavizyon Dergisi 191. sayısı yayınlanmıştır. Temmuz-Ağustos ayları 
faaliyetlerimizden 69 adet görsel, 23 adet yazılı bilgi gönderilmiştir.   
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ağustos 2022 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 263 93 41 136 533 

Giden Evrak 453 148 100 239 940 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
 

 
 

 Ağustos ayında 191.382 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ağustos ayında 14 adet kargo  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Odamızın olağan meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 29.173₺ tasarruf edilmiştir. 

 Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısına, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplanısına, ‘Türkiye ve 

Kocaeli’deki Sanayi Alanlarının Oranları” na ilişkin basın toplantısına teknik destek 

verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 32 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Odamızın logo baskılı usb bellek ihtiyacı giderildi. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  

 Kamera sistemimizin yenilenmesi için çalışma yapıldı, teklif yönetime sunuldu. 

 
 

2021 Ağustos 2022 Temmuz 2022 Ağustos
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ağustos ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3489’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 1 2 1 1 5 
Anonim Şirket 3 2 1 6 12 

Şahıs Şirket - - - 1 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 4 4 2 8 18 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ağustos  ayında; 3 adet anonim şirketin, 5 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 14 8 518 2956 

 
Ağustos ayında 1 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği iglili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Ağustos ayında   ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 32 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 42 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 24 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 28 adet olmak üzere;  toplam 126  
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
 
 
 
  
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
27 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 238 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 234 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından  213 sayfa 
olmak üzere;  toplam 712 sayfa Kapasite Raporu 
Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ağustos  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
83  adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 64 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 51 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 97adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 295  adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 Ağustos 2022 Temmuz 2022 Ağustos
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ağustos   ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.142 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

564 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

184 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

376 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

18 

 TOPLAM 1.142 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ağustos 
ayında da devam edilmiştir.  
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